
 

 

UCHWAŁA NR X.209.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. 

zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli przy  

ul. Botanicznej 78 w Zielonej Górze położonych na działce o numerze geodezyjnym 5/4 obręb 37 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa 

w § 1, wskazanych w załączniku: 

1)  nr 1 do uchwały – obejmujący okres od dnia 29.06.2019 r. do dnia 28.07.2019 r.; 

2)  nr 2 do uchwały – obejmujący okres od dnia 29.07.2019 r. do dnia 27.08.2019 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Bogdan Wysocki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125 i 534. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 28 czerwca 2019 r.

Poz. 1835



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X.209.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1835



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X.209.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1835


		2019-06-28T13:12:52+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




